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1. Styrets beretning 2024 
     
 
Styret i Ålgård Fotballklubb har i perioden april 2024- mars 2025 hatt elleve styremøter.  
 
Styret 
Stine R. Nygård – Styreleder  
Tom Kalsås – Nestleder 
Bjørn Sirevaag – Styremedlem: Politiattestansvarlig 
Espen Eikeland – Styremedlem: Økonomiansvarlig 
Ørjan Homse Engstrøm – Styremedlem: Dugnadsansvarlig  
Karl Inge Aksnes – Styremedlem: FairPlay-ansvarlig 
Siv Anny Skjæveland – Styremedlem: Kvalitetsklubbansvarlig 
Terje Lima – Styremedlem: Representant i sportslig utvalg.  
 
Sportslig utvalg 
Leder: Hans Olav Frette 
Barnefotballansvarlig: Franz Wold 
Ungdomsfotballansvarlig: Frank Szanto 
Jenteansvarlig: Stine Mari Eidland 
 
Fast ansatte i kubben 
Daglig leder: Asbjørn Jøntvedt 
Markedsansvarlig: Rune Oftedal 
FFO Leder: Frank Aartun 
 
Utover klubbens faste ansatte har det vært med spillere fra klubbens ungdomsavdeling som hjelpere i 
FFO og i ÅFK butikken.  
 
Trenerveileder: Sven Edland-Næsse 
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Ålgård fotballklubb 2024  
 
Året 2024 har vært et innholdsrikt år for Ålgård fotballklubb. Det startet med ferdigstillelse av nytt 

banedekke på hovedbanen før oppstart av sesongen. Deretter gikk det ikke mange uker før 

«kunstgressutvalget» rettet fokus mot treningsbanen. Som NFF’s rapport påpeker er det et prekært 

behov for utskiftning av banedekket. Sensommeren la styret inn ekstra innsats for å synliggjør behovet 

overfor lokale politikere, og i november ble det vedtatt at klubben skulle få tildelt midler i 2025 for å få 

gjennomført arbeidet. Tildelingen er etter «Gjesdalmodellen» som betyr at kommunen dekker 2/3 av 

beløpet. Det vil si at klubben selv må dekke 1/3. Styret vil søke eksterne midler så langt det er mulig for å 

dekke opp dette beløpet. Vi ønsker at treningsbanen skal stå ferdig med nytt banedekke over 

sommerferien.  

En annen sak vi har diskutert i styret er behovet for vanningsanlegg til hovedbanen. Her har vi hentet inn 

priser, samt søkt kunnskap fra andre klubber med samme dekke. Konklusjonen før sommeren ble at vi 

ikke gikk til innkjøp av vanningsanlegg til banen. Kostnaden for et slikt anlegg er høy, både når det gjelder 

installasjon og drift. Dersom vi om noen år befinner oss i en divisjon der vanningsanlegg er et krav, vil 

daværende styre kunne ta en ny vurdering. Vi har derimot valgt å investere i et nytt brøyteskjær. Dette 

håper vi kommer godt med på vinterstid i mange år fremover. I forlengelse av det overnevnte vil styret 

trekke fram «banemannskapet» som ukentlig bidrar til en striglet hovedbane. Vi er heldige som har fått 

på plass en slik ordning i klubben og er takknemlig for timene som går med til dette arbeidet.   

Noen av høydepunktene fra årets sesong var hjemmekampene til A-laget. At vi som klubb i fjerde divisjon 

klarer å samle 400-750 tilskuere til hjemmekampene våre er fantastisk! Det er nok flere i klubben og 

rundt klubben som kjenner på stolthet og glede over hva klubben betyr for fellesskapet i lokalsamfunnet 

vårt. I den forbindelse vil vi trekke fram «Propagandakontoret» som med sin podkast og innlegg i sosiale 

medier skaper engasjement og bidrar til oppmøte på kampene våre.  

For A-laget endte årets sesong med en tredjeplass i fjerde divisjon. Det ble et trenerbytte midtspilt 

sesong, og Rogvi Baldvinsson overtok som hovedtrener for Frank Szanto. B-laget endte på 4.plass i 6. 

divisjon. Også B-laget fikk ny hovedtrener før sesongen var ferdigstilt. Her er det Frank Aarthun som har 

overtatt hovedtreneransvaret etter at Pål Sivertsen valgte å si fra seg rollen. På vegne av styret uttrykkes 

et stort takk for innsatsen og tiden dere har lagt ned i trenerjobben, og vi ønsker de som har tiltrådt 

rollene lykke til.  

Gjennom året har klubben gjentatte ganger opplevd hærverk, og spesielt i og rundt Jæderhallen. Som et 

resultat ble hallen i en periode i høst stengt utenom oppsatte treningstider. Nå har kommunen engasjert 

seg, og det vil bli kameraovervåking på området. Styret oppfordrer samtidig alle til å ta vare på det 

anlegget vi har. Som medlem i klubben er det forventet at man følger klubbens retningslinjer ved bruk av 

baner, garderober og klubbhuset generelt. Synliggjøring av klubbens retningslinjer for bruk av anlegg vil 

være et av flere tiltak som skal gjennomføres i forbindelse med en holdningskampanje som styret 

sammen med en utvalgt gruppe skal gjennomføre i 2025. Det er dessverre flere episoder der oppførsel og 

språkbruk ikke harmonerer med slik vi som klubb ønsker å fremstå og være overfor trenere, medspillere 

og motspillere. En slik kampanje vil sannsynligvis ikke endre alt, men fokuset vil forhåpentligvis gjøre noe 

med bevisstheten rundt temaet hos flere i klubben, og forhåpentligvis gjøre det enklere for både små og 

store å kunne stå opp å si ifra når noen gjør noe/sier noe som vi ikke aksepterer.  
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Andre «nyheter» fra 2024 ble ny ÅFK-sang, godkjenning av revidert sportsplan, utkast til ny 

klubbhåndbok, etablering av vedtekter, ny hjemmeside, phishing-forsøk fra «styreleder», julefrokost med 

klubbens sponsornettverk, 24 småfilmer med ulike folk i klubben og fine omtaler av sponsorer i 

forbindelse med årets julekalender. Oppgradering av Litlastovå og endring av navn til «Sparebank 1 

Lounge». Navneendringen ble en del av en flerårig sponsoravtale som ble signert mellom klubben og 

Sparebank 1 Sør-Norge. Som en del av avtalen fikk de også navnet på treningsbanen. Slike avtaler betyr 

mye for klubben.  

Videre har våre tre hovedsponsorer valgt å signere nye sponsoravtaler; både Jæder, Masiv og Coop 

Gjesdal. Det samme har også en lang rekke andre trofaste sponsorer. Når vi driver en fotballklubb som 

ønsker å ha et godt tilbud på alle nivåer har sponsorpenger stor betydning for at vi skal kunne 

opprettholde dette. Takk for alle bidrag! Les gjerne markedsleders egen kommentar i kap. 3.  

Utover sponsorinntekter er også dugnader en viktig inntektskilde i klubben. 2024 ble ikke noe unntak. Før 

sommerferien ble Masiv Cup gjennomført, og mange foreldre bidro også som vakt i Kongeparken i 

forbindelse med russetreffet. Etter sommerferien stod dorulldugnaden for tur. Dette er en av klubbens 

største inntektsgivende dugnader. Vi var flere i styret som deltok ved utdelingen, og så langt vi kunne se 

var det god stemning på parkeringsplassen ved henting. Det ble med andre ord noen veldig fine 

dugnadstimer og møter med både foresatte og medlemmer i klubben. Vi opplevde også mye positivt 

rundt julekalender-dugnaden, som i år bidro med dobbelt så mye inntekt som i 2023. For mange har 

faktisk denne kalenderen blitt en tradisjon i forbindelse med høytiden, noe som også vår lokalavis laget 

sak om. Gjennom året fikk vi enkelte tilbakemeldinger vedr. dugnadsansvaret som ligger på 

foreldregruppen og den enkelte dugnadsansvarlige på hvert alderstrinn. Kort oppsummert dreier det seg 

om at fordelingen av dugnader kan være vanskelig å få organisert og krever mye tid. Det er også 

utfordrende å få alle foreldre til å melde seg. Som en konsekvens ble det i januar 2025 gjennomført et 

fellesmøte for alle dugnadsansvarlige i klubben der en ny fordelingsnøkkel (dugnader per lag ut fra antall 

spillere) ble presentert og der alle fikk «opplæring» i bruk av Spond ifm. logistikken. Vi håper dette vil 

forenkle arbeidet til alle parter.  

Det er mange ivrige fotballspillere i klubben. Per i dag har klubben 680 aktive medlemmer (pluss 80 

støttemedlemmer). De største kullet er 2015 med hele 74 aktive medlemmer! Gjennom året har alle lag 

deltatt i seriespill og deltakelse i ulike cuper. For flere detaljer vises det til lagrapportene.  

Blant klubbens medlemmer er det 90 barn som en eller flere dager i uken deltar i klubbens 

fotballfritidsordning (FFO). Dette er tilsvarende antallet påmeldte vi også hadde for skoleåret 2023/2024. 

Nytt for 2024 ble oppstart at et eget akademi for de aller eldste på mandager.  
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Vi har også gjennom året hatt bra 

deltakelse på våre fotballskoler. 

Jæder fotballskole i vinterferien 

hadde 45 påmeldte, Jæder 

fotballskole i høstferien hadde 60 

påmeldte, mens Jæder fotballskole i 

sommerferien hadde 80 påmeldte og 

TINE fotballskole i sommerferien 

hadde hele 155 påmeldte. Dette viser 

en jevn økning i påmelding til alle 

fotballskoler ift. tidligere år. Det er 

også kjekt at flere jenter er med! Under begge fotballskolene i sommerferien ble det organisert egen 

jentegruppe.  

Høsten ble en hektisk periode for mange involverte i klubben. Trenerkabalen for neste sesong skulle 

avklares, flere viktige dugnader skulle gjennomføres, budsjettet for 2025 skulle utarbeides og sesongen 

på alle alderstrinn avsluttes. Samtidig som det var hektisk, var det heldigvis også veldig givende! Helt mot 

slutten av året fikk klubben også på plass trener for damelaget, Hallgeir Klink Pedersen. At Klinken velger 

å stille som trener sørger for at vi får etablere en ny start for damefotballen i klubben. Det er viktig for 

oss. Det er flere med han som har sagt seg villig til nok et år som trenere for ulike alderstrinn i klubben. 

Dette tas ikke for gitt!  

Vi har mange ildsjeler i Ålgård fotballklubb som legger ned atskillige timer for klubben og dens 

medlemmer. Så igjen; til du som gikk nattevakt under landstreffet i Kongeparken, du som laget lapperøre 

og stod i kiosken under Masiv Cup, og du som kjøper mer doruller til tross for at fjorårets lager ikke er 

tømt. Du som raker kunstgress, du som roser dommeren etter kampslutt, du som plukker søppel i 

Jæderhallen, og du som uke etter uke møter opp som trener. Du som heier, du som engasjerer og du som 

inkluderer, tusen takk!  

 

Nå gleder vi oss til å se hva vi sammen kan skape av resultater for 

Ålgård fotballklubb i 2025!  

 

Evig og alltid, Ålgård fotballklubb  

 
 
For styret i Ålgård Fotballklubb 
 

Stine R. Nygård Tom Kalsås Terje Lima 
Styreleder Nestleder Styremedlem 

   
Espen Eikeland Ørjan Homse Engstrøm Siw Anny Skjæveland 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

   
Bjørn Sirevaag Karl Inge Aksnes  

Styremedlem Styremedlem  
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2. Årsrapport Økonomi 
 

Økonomisk resultat 

Budsjettet som ble vedtatt for 2024 hadde et budsjettert overskudd på kr. 242.525 kr 

Årsregnskapet for klubben viser et resultat for 2024 på kr 125.208,-.  

Overskuddet utgjør 1,5% av total inntekt. Forventinger i handlingsplanen er at klubben leverer et 

årsresultat på +/- 3% av omsetning.  

 

Styret mener at det fortsatt vil være behov for god kostnadsstyring i 2025. 

Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er på kr. 2 972 848 mot kr. 2 847 641 året før. Egenkapitalen per 

31.12.2024 utgjør 78,6 % av totalkapitalen mot 76,2 % året før.  

Styret foreslår at overskuddet på kr 125.208 føres mot egenkapitalen. 

 

Likestilling 

Styret mener klubben gjør et tilfredsstillende arbeid og oppfyller kravene når det gjelder 

likestilling. Styret vil understreke behovet for fortsatt å fokusere på likestilling.  

Styret består av 6 menn og 2 kvinner 

 

Ytre miljø  

Organisasjonen forurenser ikke det ytre miljø. Det er spesielt fokus på kunstgras og 

gummigranulat. Klubben sitt baneanlegg er innenfor dagens lover og regler for kunstgras, og 

følger med på eventuelle framtidige endringer i krav i denne sammenheng. 

 

Andre forhold  

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme klubbens stilling og resultat som 

ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets 

utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.  
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3.  Årsrapport Marked 
 

Som nevnt i fjorårets årsberetning, ble 2024 utfordrende, som vi fryktet. Uroen i markedet og resten av 

verden gjør seg gjeldende hos oss også. Med økte kostnader, høy rente, prisstigning og større usikkerhet 

om fremtiden, gjør at bedrifter er mer varsomme og forsiktige med sponsing. 

  

Vi merker at det er vanskeligere å få tak i nye sponsorer som ikke har tilhørighet til klubben eller 

kommunen. Det var lettere før, når markedene og verdensbilde var mye lystigere. Vi har og dessverre 

mistet et par av de store, mens andre har justert ned sine avtaler. 

  

Når det er sagt har vi heldigvis fått inn noen nye, mens andre har økt sine bidrag. I tillegg har vi fått 

tilbake noen sponsorer som har vært bort en stund, noe som er meget gledelig. 

  

Vi har i løpet av 2024 fått en ny samlingsplass, Sparebank1 Loungen. Dette rommet var før brukt til 

supporter butikk. Her er planen å leie ut både internt og eksternt. Har blant annet fått avtale med en 

kjøreskole, som skal ha flere seminar der i 2025. Planen er også å ha diverse arrangement der ifm. med 

hjemmekampene til A-laget. 

  

I året som gikk hadde vi flere sponsoraktiviteter. Høydepunktet for mange var nok sponsorturen til Albir. 

Vi var ca 20 stk som hadde en meget fin helg sammen på solkysten i Spania. 

  

Vi startet året i Sirdal, med en overnattingstur, i sammen med Hana IL sine sponsorer. Vi var ca 25 

personer som hadde både en flott faglig seanse, og litt hygge på kvelden. 

  

Av lavterskel arrangementer samlet vi en gjeng og reiste inn og så Viking – Ham-Kam i mai. I september 

tok vi turen ned til Egersund, på Oktoberfestival. Året ble som vanlig avsluttet med en god Julefrokost, 

her i Jæderståvå. 

  

Sponsortur i 2025 går til hovedstaden i Litauen; Vilnius. 

 

Rune S. Oftedal 
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4. Årsrapport Sportslig utvalg 

ÅRSRAPPORT 2024 – Sportslig leder 

Medlemmer av sportslig utvalg 2024 (SPU): Bjørn Olav Skjæveland, Franz Wold, Asbjørn Jøntvedt, Tove 

Beate L. Henriksen (ba om fritak), Kim Cassim, Sven Edland-Næsse, Stine Mari Eidland og Hans Olav 

Frette. Styrets representant Terje Lima har også møtt. Frank Szanto ble også med igjen på årets siste 

møte. 

SPU har hatt 10 møter. Viser til referat lagt ut på SPOND hver mnd. 

Hovedsaker som er behandlet og besluttet i 2024 

Ansettelse av trenerteam A-Lag 

Trenere kabal for 2025. Stort arbeid med å få på plass ny dametrener, men til slutt lyktes det. 

Diverse innmeldte saker fra trenere. 

Klager fra foresatte, med ditto møter og kommunikasjon. 

Cuper 2024. 

Spørreundersøkelse til jentefotballen 

Trenerforum 2 stk. 

Nomineringsprosess av spillere til Jæder og Ryger. 

Hospitering. 

For SPU 

Hans Olav Frette 
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ÅRSRAPPORT 2024 - Trenerveileder 

2024 året er omme og jeg har vært innom omtrent alle lag i barneidretten. Noen lag flere ganger, da 

dette har vært ønsket. Vi har også hatt trenerforum med besøk av Tom Høgli, besøk fra skadefri, samt 2 

jeg selv har holdt med fokus på relasjonsbygging og fotballfaglighet. Det har vært få som har møtt opp på 

trenerforum. Her blir det satt ett minimums antall, for at trenerforum blir holdt. Ellers vil jeg legge til at 

det er veldig mange engasjerte og ivrige trenere, som viser nysgjerrighet og dedikasjon. Dette må ikke tas 

for gitt av ÅFK som klubb. 

 

Jeg har i starten av 2025 sendt ut en undersøkelse for å få en statusrapport fra klubbens trenere. Litt lav 

respons, med 22 svart, representert fra 12-13 ulike lag. 

Veldig mange virker fornøyde i sine trenergrupper, og sier at samholdet er bra. Dette er noe av det 

viktigste og skaper gode rammer. Samtidig er det viktig at trenerne ikke blir belastet for mye, med for 

mange oppgaver. Viktig at mange foreldre bidrar jevnt og godt rundt alle lag. 

 

På spørsmål om utfordringer og ønsker som klubb kan bidra med: 

Atferdsutfordringer blant barn og ungdom, skadeforebygging, planer/struktur rundt treningsinnhold, 

fokusområder i de ulike årstrinn og øke kompetanse (trenerkurs). 

 

Trenerveileder ÅFK 

Sven Edland-Næsse 
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5. Lagrapport A- Herre 

Trener/e: Rogvi Baldvinsson, Arne Ravndal, Jonas Vølstad Fjeldsbø (½ sesong) og Frank Szanto (½ 

sesong)     

Oppmenn: Kari Nielsen 
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Spiller Kamper Mål 

Aas, Adrian 8 1 

Alsvik, Jostein Bachmann 11 0 

Bergene, Sem 1 0 

Bergset, Jonas 1 0 

Bing, Richard 5 0 

Bjarnason, Kristofer Atli 26 4 

Bjerkreim, Per 30 0 

Brandser, Lewi 1 0 

Bregård, David 23 0 

Edland, Joakim 2 0 

Fjeldsbø, Jonas Vølstad 5 1 

Grønvold, David 20 0 

Grüner, Johannes Sletten 9 4 

Habibi, Amir 26 6 

Habibullah, Zabi 16 3 

Halvorsen, Marius 27 0 

Haugland, Stian 1 0 

Hjelmhaug, Alexander 12 2 

Hjertvik-Bjelland, Teo 12 1 

Hovelsrud, Filip Aareskjold 1 0 

Idland, Isak 2 0 

Jøntvedt, Einar 23 0 

Kalsås, Sture 12 0 

Karlsen, Sindre Abrahamsen 20 3 

Kommedal, Henrik 10 0 

Lie, Tobias Taksdal 1 0 

Lima, Erik Alexander 8 1 

Medalen, Marius 9 4 

Meling, Marius 3 0 

Merkesdal, Sven 10 1 

Nemanys, Aironas 7 0 

Notvik, Aron 7 0 

Ravndal, Arne 26 11 

Ravndal, Benjamin 22 1 

Reiersen, Ruben Vassbø 2 0 

Risa, Mattis 19 3 

Røisgaard, Mats 8 0 

Sele, Simon 17 0 

Skjæveland, Vebjørn Nedland 14 2 

Skår, Noah 7 0 

Szanto, Mathias 16 6 

Valland, Geir Håkon 1 0 

Vølstad, Christian 16 3 

 

https://blackarmy.no/index.php?title=Adrian_Aas
https://blackarmy.no/index.php?title=Jostein_Bachmann_Alsvik
https://blackarmy.no/index.php?title=Sem_Bergene
https://blackarmy.no/index.php?title=Jonas_Bergset
https://blackarmy.no/index.php?title=Richard_Bing
https://blackarmy.no/index.php?title=Kristofer_Atli_Bjarnason
https://blackarmy.no/index.php?title=Per_Bjerkreim
https://blackarmy.no/index.php?title=Lewi_Brandser
https://blackarmy.no/index.php?title=David_Breg%C3%A5rd
https://blackarmy.no/index.php?title=Joakim_Edland
https://blackarmy.no/index.php?title=Jonas_V%C3%B8lstad_Fjeldsb%C3%B8
https://blackarmy.no/index.php?title=David_Gr%C3%B8nvold
https://blackarmy.no/index.php?title=Johannes_Sletten_Gr%C3%BCner
https://blackarmy.no/index.php?title=Amir_Habibi
https://blackarmy.no/index.php?title=Zabi_Habibullah
https://blackarmy.no/index.php?title=Marius_Halvorsen
https://blackarmy.no/index.php?title=Stian_Haugland
https://blackarmy.no/index.php?title=Alexander_Hjelmhaug
https://blackarmy.no/index.php?title=Teo_Hjertvik-Bjelland
https://blackarmy.no/index.php?title=Filip_Aareskjold_Hovelsrud
https://blackarmy.no/index.php?title=Isak_Idland
https://blackarmy.no/index.php?title=Einar_J%C3%B8ntvedt
https://blackarmy.no/index.php?title=Sture_Kals%C3%A5s
https://blackarmy.no/index.php?title=Sindre_Abrahamsen_Karlsen
https://blackarmy.no/index.php?title=Henrik_Kommedal
https://blackarmy.no/index.php?title=Tobias_Taksdal_Lie
https://blackarmy.no/index.php?title=Erik_Alexander_Lima
https://blackarmy.no/index.php?title=Marius_Medalen
https://blackarmy.no/index.php?title=Marius_Meling
https://blackarmy.no/index.php?title=Sven_Merkesdal
https://blackarmy.no/index.php?title=Aironas_Nemanys
https://blackarmy.no/index.php?title=Aron_Notvik
https://blackarmy.no/index.php?title=Arne_Ravndal
https://blackarmy.no/index.php?title=Benjamin_Ravndal
https://blackarmy.no/index.php?title=Ruben_Vassb%C3%B8_Reiersen
https://blackarmy.no/index.php?title=Mattis_Risa
https://blackarmy.no/index.php?title=Mats_R%C3%B8isgaard
https://blackarmy.no/index.php?title=Simon_Sele
https://blackarmy.no/index.php?title=Vebj%C3%B8rn_Nedland_Skj%C3%A6veland
https://blackarmy.no/index.php?title=Noah_Sk%C3%A5r
https://blackarmy.no/index.php?title=Mathias_Szanto
https://blackarmy.no/index.php?title=Geir_H%C3%A5kon_Valland
https://blackarmy.no/index.php?title=Christian_V%C3%B8lstad


11 
Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

6. Lagrapport B-lag herre 

Trenere: Frank Aarthun og Pål Sivertsen 

 

6. divisjon menn avd. 1 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Helleland 16 14 0 2 68 - 15 53 42 

2 Hellvik 16 11 3 2 54 - 26 28 36 

3 Bakke 16 11 1 4 67 - 23 44 34 

4 Ålgård 2 16 9 1 6 47 - 34 13 28 

5 Dirdal 16 8 1 7 46 - 35 11 25 

6 Frøyland 2 16 8 0 8 37 - 42 -5 24 

7 Undheim 16 5 0 11 26 - 47 -21 15 

8 Lura 16 2 0 14 16 - 90 -74 6 

9 Rosseland 2 16 1 0 15 33 - 82 -49 3 

 

 

 

7. Rapport Ungdomsavdelingen 

 

Ålgård FK har en god og stor ungdomsavdeling, med både jenter- og guttelag i alle aldersklasser fra 13 til 

17 år. I ÅFK var det i 2024 godt over 200 ungdommer som spilte aktivt.   

 

Flere av lagene hevdet seg bra i seriespillet. G14.1 kjempet blant annet lenge om å kvalifisere seg til KM-

finalen. Høydepunktet for sesongen var da alle lagene reiste til Cup No.1 i uke 28. En sosial og flott tur 

sammen med 200 spillere og mange voksne fra ÅFK. Sportslig gikk det også meget bra. J14 gikk helt til 

topps i A-finalen og ble det første jentelaget fra ÅFK som har vunnet den gjeveste pokalen. 

 

Hele ungdomsavdelingen samlet seg til felles avslutning i aualen på Solås skole. Her ble det utdelt gode 

ord og pokaldryss for innsats og mest framgang på de ulike lagene. 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=193256
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

8. Lagrapport G17  
 

Trener/e: Tore Søyland og Benjamin Stokholm Ravndal 

Oppdame: Lillian Crouch 

 

G17 1. divisjon 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Vard Haugesund 1 22 14 3 5 57 - 37 20 45 

2 Åkra 22 13 3 6 63 - 39 24 42 

3 Sola 1 22 12 2 8 51 - 54 -3 38 

4 Hinna Fotball 1 22 11 2 9 59 - 57 2 35 

5 Ålgård 1 22 11 1 10 41 - 59 -18 34 

6 Staal Jørpeland 1 22 10 1 11 71 - 64 7 31 

7 Sandnes Ulf 1 22 10 1 11 55 - 54 1 31 

8 Madla 22 9 3 10 56 - 44 12 30 

9 Vardeneset 1 22 8 6 8 45 - 41 4 30 

10 Viking 2 22 6 4 12 37 - 48 -11 22 

11 Ganddal 1 22 6 4 12 36 - 55 -19 22 

12 Vidar 1 22 7 0 15 49 - 68 -19 21 

 

G17 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Sokndal 8 7 1 0 39 - 7 32 22 

2 Bjerkreim 1 8 6 0 2 38 - 10 28 18 

3 Bryne 2 8 6 0 2 31 - 24 7 18 

4 Bogafjell 2 8 4 1 3 26 - 21 5 13 

5 Undheim 8 4 1 3 17 - 22 -5 13 

6 Egersund 2 8 3 0 5 16 - 25 -9 9 

7 Ålgård 2 8 2 0 6 15 - 31 -16 6 

8 Austrått 2 8 1 1 6 14 - 41 -27 4 

9 Ganddal 2 8 1 0 7 16 - 31 -15 3 

0 * Lura 0 0 0 0 0 - 0 0 0 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=195104
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197275
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

9. Lagrapport J17   
 

Trenere: Terje Bøvik og Lisa Bøvik 

 

J17 3. divisjon avd. 01 høst 

 

as
s 

Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Sandnes Ulf/Sandved 11 8 3 0 43 - 20 23 27 

2 Egersund 11 8 1 2 42 - 16 26 25 

3 Forus og Gausel 11 7 2 2 42 - 25 17 23 

4 Vaulen 11 7 2 2 24 - 12 12 23 

5 Ålgård 11 5 3 3 36 - 24 12 18 

6 Madla 11 5 2 4 45 - 53 -8 17 

7 Midtbygdens 11 5 1 5 48 - 41 7 16 

8 Vidar 2 11 3 4 4 32 - 23 9 13 

9 Riska/Høle 11 4 0 7 27 - 43 -16 12 

10 Klepp 1 11 2 1 8 33 - 50 -17 7 

11 Bogafjell 11 0 3 8 16 - 31 -15 3 

12 Vaulen 2 7er 11 1 0 10 10 - 60 -50 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197026
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

10. Lagrapport G15 
 

Trener: Oddvar Bjerkreim, Erlend Norheim, Krister Malmin, Daniel Wold og Asbjørn Jøntvedt 

 

G15 2. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Frøyland 1 8 6 1 1 37 - 14 23 19 

2 Rennesøy 8 6 0 2 28 - 17 11 18 

3 Egersund 8 5 1 2 20 - 17 3 16 

4 Klepp 1 8 5 0 3 21 - 12 9 15 

5 Ålgård 1 8 3 2 3 17 - 13 4 11 

6 Riska 8 3 1 4 16 - 17 -1 10 

7 Ganddal 1 8 1 2 5 10 - 18 -8 5 

8 Sola 1 8 1 2 5 11 - 25 -14 5 

9 Havørn/Sunde 1 8 0 3 5 7 - 34 -27 3 

 

 

G15 3. divisjon avd. 04 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Ålgård 2 10 7 2 1 38 - 17 21 23 

2 Hellvik 10 6 3 1 44 - 23 21 21 

3 Sola 2 10 5 2 3 23 - 22 1 17 

4 Randaberg 3 10 3 2 5 30 - 33 -3 11 

5 Ganddal 2 10 2 2 6 33 - 44 -11 8 

6 
Hinna 
Fotball 3 

10 1 1 8 15 - 44 -29 4 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=195704
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197036
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

11. Lagrapport J15 

 

Trener/e : Kristoffer Vestrum Karlsen 

Oppmenn: Einar Auestad, Linda Tønnesen, Linn Engstrøm, Stine Mari Eidland og Øyvind Slettebø 

J15 3. divisjon avd. 01 

 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Bryne 2 8 7 1 0 49 - 8 41 22 

2 Varhaug 1 8 7 0 1 61 - 11 50 21 

3 Ganddal 1 8 6 1 1 30 - 9 21 19 

4 Frøyland 2 8 4 1 3 27 - 23 4 13 

5 
Sokndal 
9er 

8 4 0 4 16 - 21 -5 12 

6 
Ålgård 1 
9er 

8 3 1 4 27 - 21 6 10 

7 
Tonstad 
7er 

8 2 0 6 31 - 50 -19 6 

8 Eiger 8 1 0 7 23 - 34 -11 3 

9 Hana 8 0 0 8 3 - 90 -87 0 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197069
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

12. Lagrapport G14 
 

Trenere G14: Thomas Tveit, Keven Handeland, Børge Mugaas, Cato Brattås, Atle Rødberg, Marit Bachmann Ravndal, 

Bjørn Magne Sivertsen, Frank Szanto og Einar Jøntevdt 

Oppmenn: Elin Bell, Tore Ulnes og Kjetil Skurve 

 

G14 KM-avd. 1 

 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Sandnes Ulf 1 10 7 2 1 23 - 11 12 23 

2 Ålgård 1 10 6 2 2 29 - 20 9 20 

3 Austrått 10 5 0 5 23 - 19 4 15 

4 Rennesøy 1 10 3 4 3 23 - 22 1 13 

5 Bryne 1 10 2 3 5 28 - 36 -8 9 

6 Vidar 1 10 1 1 8 12 - 30 -18 4 

 

13.Lagrapport G14.2 

 

G14 2. divisjon avd. 02 høst 

 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Sandnes Ulf 2 10 8 2 0 47 - 20 27 26 

2 Jarl 2 10 8 2 0 35 - 15 20 26 

3 Madla 2 10 7 0 3 55 - 21 34 21 

4 Bogafjell 2 10 7 0 3 44 - 26 18 21 

5 Ålgård 2 10 5 0 5 33 - 32 1 15 

6 Randaberg 2 10 4 2 4 29 - 30 -1 14 

7 Vidar 2 10 4 0 6 16 - 22 -6 12 

8 Sola 2 10 3 0 7 19 - 34 -15 9 

9 Austrått 2 10 2 2 6 24 - 45 -21 8 

10 Forsand 13-15 år 10 2 1 7 29 - 50 -21 7 

11 Bryne 2 10 0 1 9 15 - 51 -36 1 

         

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=196867
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197075
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

14.Lagrapport G14.3 
 

G14 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Frøyland 2 8 6 1 1 34 - 19 15 19 

2 Egersund 2 8 6 0 2 33 - 18 15 18 

3 Ålgård 3 8 5 1 2 27 - 17 10 16 

4 Rosseland 2 8 5 0 3 25 - 16 9 15 

5 Voll 2 8 5 0 3 24 - 22 2 15 

6 Havdur 8 3 0 5 30 - 37 -7 9 

7 Ganddal 2 8 2 2 4 15 - 23 -8 8 

8 Vigrestad 8 2 0 6 22 - 23 -1 6 

9 Klepp 2 8 0 0 8 15 - 50 -35 0 

 

15.Lagrapport J14 

 

Trener: Jan Ove Auestad og Morten Dalva 

Oppmann: Stian Sørskår 

 

Jenter 14 1. divisjon 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Randaberg 9 8 1 0 23 - 7 16 25 

2 Vardeneset 1 9 8 0 1 30 - 12 18 24 

3 Pol 9 5 1 3 35 - 17 18 16 

4 Rosseland 1 9 4 2 3 19 - 13 6 14 

5 Ålgård 1 9 4 1 4 17 - 14 3 13 

6 Rosseland 3 9 4 0 5 23 - 21 2 12 

7 Åkra 9 3 1 5 14 - 27 -13 10 

8 Haugar 9 3 0 6 20 - 25 -5 9 

9 Vigrestad 9 1 1 7 5 - 27 -22 4 

10 Kopervik 1 9 1 1 7 3 - 26 -23 4 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197047
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=196873
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

J14 9er og 7er høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Voll 9er 8 7 0 1 33 - 8 25 21 

2 Midtbygdens 9er 8 7 0 1 28 - 19 9 21 

3 Havørn 9er 8 5 1 2 23 - 12 11 16 

4 Bogafjell 2 9er 8 4 1 3 20 - 15 5 13 

5 Høle 7er 8 3 1 4 36 - 39 -3 10 

6 
Sandnes Ulf/Sandved 3 
7er 

8 2 1 5 17 - 30 -13 7 

7 Ålgård 2 9er 8 2 0 6 22 - 28 -6 6 

8 Havdur 2 7er 8 2 0 6 23 - 31 -8 6 

9 Egersund 2 9er 8 2 0 6 10 - 30 -20 6 

 

 

 

16. Lagrapport G13 

 

Trenere : Svein Kåre Hjertvik, Leif Kåre Øverland, Arild Espedal, Torgeir Havn, Jørgen Iversen, Knut Inge Idsøe 

G13 1. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Ålgård 1 8 6 2 0 35 - 12 23 20 

2 Bryne 1 8 6 2 0 31 - 12 19 20 

3 Egersund 8 4 2 2 17 - 11 6 14 

4 Våganes 1 8 4 1 3 19 - 20 -1 13 

5 Austrått 8 3 2 3 23 - 19 4 11 

6 Lura 8 2 1 5 25 - 26 -1 7 

7 Sandnes Ulf 1 8 2 1 5 12 - 24 -12 7 

8 Sola 8 2 0 6 11 - 32 -21 6 

9 Hana 1 8 1 1 6 8 - 25 -17 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197025
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197090
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

Gutter 13 2. divisjon høst avd. 1 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Pol 8 6 1 1 29 - 19 10 19 

2 SIF/Tjensvoll 1 8 5 1 2 21 - 12 9 16 

3 Eiger 1 8 5 1 2 22 - 18 4 16 

4 Vardeneset 1 8 4 1 3 33 - 25 8 13 

5 Sandved 1 8 3 1 4 31 - 28 3 10 

6 Ålgård 2 8 3 1 4 30 - 30 0 10 

7 Frøyland 1 8 3 0 5 26 - 37 -11 9 

8 Varhaug 8 2 1 5 12 - 28 -16 7 

9 Mastra 1 8 1 1 6 20 - 27 -7 4 

 

G13 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Bjerkreim 1 10 8 0 2 85 - 21 64 24 

2 Vigrestad 10 8 0 2 70 - 29 41 24 

3 Orre 10 8 0 2 62 - 35 27 24 

4 Tonstad 10 7 0 3 50 - 23 27 21 

5 Ålgård 3 10 5 2 3 32 - 31 1 17 

6 Brusand 13/14 10 5 0 5 55 - 48 7 15 

7 Sola 2 10 4 1 5 21 - 40 -19 13 

8 Dirdal 7er 10 3 1 6 58 - 82 -24 10 

9 Bogafjell 3 10 1 2 7 23 - 66 -43 5 

10 Frøyland 2 10 1 1 8 19 - 59 -40 4 

11 Sokndal 10 1 1 8 27 - 68 -41 4 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197249
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197136
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

17.  Lagrapport J13 
 

Trener/e : Trond Skjæveland, Sigmund Heddeland, Nils Bjørnar Øfstaas, Reidar Auestad 

 

Jenter 13 1. divisjon 

lass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Hinna Fotball 1 8 6 1 1 32 - 12 20 19 

2 Haugar 8 6 1 1 27 - 8 19 19 

3 Djerv 1919 8 6 1 1 24 - 5 19 19 

4 Solid/Stord/Trott 8 5 0 3 18 - 13 5 15 

5 Våganes 1 8 3 2 3 16 - 11 5 11 

6 Madla 1 8 3 0 5 13 - 28 -15 9 

7 Viking 1 8 2 0 6 9 - 24 -15 6 

8 Ålgård 1 8 1 1 6 9 - 32 -23 4 

9 Pol 8 0 2 6 6 - 21 -15 2 

 

J13 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper 
Total 

Poeng 
V U T Mål Diff 

1 Rosseland 9 7 0 2 32 - 17 15 21 

2 Lye 1 9 6 0 3 31 - 21 10 18 

3 Riska 9 4 4 1 27 - 12 15 16 

4 Bjerkreim 1 9 5 1 3 24 - 20 4 16 

5 Egersund 9 4 0 5 12 - 17 -5 12 

6 Varhaug 2 9 3 2 4 15 - 14 1 11 

7 Ålgård 2 9 3 2 4 19 - 21 -2 11 

8 Vigrestad 9 2 2 5 14 - 21 -7 8 

9 Brusand 9 2 2 5 9 - 20 -11 8 

10 Frøyland 2 9 2 1 6 26 - 46 -20 7 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=196874
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197092
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

18. Rapport Miljøavdelingen 
 

Ålgård FK har en meget stor miljøavdeling. I barnefotballen (6-12 år) er det over 400 aktive 

spillere i ÅFK. Vi hadde i 2024 rundt 50 lag påmeldt i serien sammen med helgeseriene.  

Det er ca 100 tillitsvalgte, dvs trenere, oppmenn, dugnadsanvsvarlige o.l. som er rundt alle 

lagene i miljøavdelingen.  

Turneringer 

De eldste (G/J 11 og 12) lagene reiste tradisjonen tro på turnering på Sørlandet og Sør-Cup i juni. 

En flott og kjekk opplevelse for både store og små.  

De fleste lagene har vært med på turneringer her i regionen, som blant annet Masiv Cup, Grønt 

Gras, Hinna Cup, Sandnesgrase for å nevne noen av mange lokale turneringer. 

Seriespill 

8-10 åringene har spilt kamper stort hver onsdag fra april til høstferien.  

11-åringene har spilt 7-er kamper på tirsdager og 12-åringene 9-er samme dag. 

Vi arrangerte helgeserier for Gutter og Jenter 7 i 2024. 

Sosialt 

Alle lagene fra 6-10 år har fått muligheten til å være maskoter på a-kamper. Mange av guttene 

og jentene i miljøavdelingen er på hjemmekampene og heier fram sine forbilder på A-laget. 

Mange lag er flinke til å arrangere sosiale kvelder med f.eks. kveldsmat i Jæderståvå. Noen lag 

har også hatt overnatting på Ålgård stadion. Det er mye bra som skjer rundt lagene og det er 

stort sosialt engasjement. 
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

19. Regnskap 2024 
Se vedlegg. 

20. Budsjett 2025 
Se vedlegg. 

21. Fastsetting av medlemskontingent 
 

Styret foreslår følgende kontingent for 2025: 

RAMS:     Førsteårsspillere (5 åringer) 100kr (som før) 

6-12 år:    Spillere som er/blir 6-12 år inneværende år 1200 kr 

13-19 år:    Spillere som er/blir 13-19 år inneværende år 1800 kr 

Senior :                  1800 kr 

Støttemedlemmer:   250 kr (2024: 200 kr) 

Familiemedlemskap:  3400 kr 

    Medlemskapet gjelder aktive spillere i aldersbestemt klasser.  

    Gjelder ikke senior og støttemedlemskap.  

22. Kontrollkomiteens beretning 
Se vedlegg. 

 

23. Revisors beretning 
Se vedlegg. 
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Det 96. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

24. Valg 2025 
 

Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomite 

Styret 2025 Rolle 

Stine Ravndal Nygård Ikke på valg Leder 
Tom Kalsås Ikke på valg Styremedlem 

Bjørn Sirevaag 1 år Styremedlem 

Terje Lima Ikke på valg Styremedlem 

Espen Eikeland Ikke på valg Styremedlem 
Ørjan Engstrøm 1 år Styremedlem 

Karl Inge Aksnes 1 år Styremedlem 

Siv Anny Skjæveland Olsen Ikke på valg Styremedlem 

   

Kontrollkomite   

Kristine Flatekval Varhaug 2 år 
 

 

Knut Fjellheim Ikke på valg 

 
Laila Holden Amundsen Ikke på valg 

 
 

 

 

 

25.Godkjenning av klubbhåndbok og vedtekter 
Se eget vedlegg 

 

 

 

 
 


